OFÍCIO PRESIDENTE nº 453/2014
São Roque, 12 de agosto de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar a troca da caixa de energia da Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação se faz necessária, uma vez que a referida caixa de energia, se encontra danificada, podendo provocar acidentes.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2014 - 12:19:16 05078/2014/tof